

Skorer

7:18

18 Temmuz 2013 Perşembe

Aziz Yıldırım'ın ardından Beşiktaş'tan da açıklama geldi

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım FB Tv'de yaptığı açıklamada önümüzdeki sezon Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi'nde yer alacağını belirtti. Ardından Beşiktaş da Avrupa Ligi kura çekimine katılacaklarını açıkladı.



Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi'ne katılacağı açıklamasının ardından Beşiktaş'tan da beklenen açıklama geldi.

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi ön eleme için yarınki kura çekimine katılacak. Beşiktaş yöneticisi Melih Sami Esen, "UEFA Avrupa Ligi kura çekimine katılıyoruz." açıklamasını yaptı.

Beşiktaş'ın UEFA Tahkim Kurulu tarafından Avrupa kupalarından men cezasını Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi (CAS) durdurdu.

UEFA Disiplin Kurulu tarafından 1 yıl Avrupa kupalarından men cezası kararının CAS tarafından durdurulduğunu belirtilirken, siyah - beyazlı ekibin yarın gerçekleştirilecek UEFA Avrupa Ligi 3. tur ön eleme kuralarına katılacağı söylendi.

Beşiktaş kulübünden alınan bilgiye göre, yarın gerçekleştirilecek olan UEFA Avrupa Ligi 3. tur ön eleme turu kura çekilişine Beşiktaş'ta katılacak.

İşte Aziz Yıldırım'ın o açıklaması;

"Hepimiz çok üzüldük. Üzülüyoruz da çok zor şeyler yaşadık. Dün futbolcularımızın açıklamaları, kongre üyelerinin ve taraftarın açıklamaları ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. İçeride hainler de var ama zamanla bunlar temizlenecektir. Şunu bilin Fenerbahçeliler **Fenerbahçe Futbol Takımı yarın başlayacak olan kura ile birlikte bu yıl Şampiyonlar Ligi'nde yoluna devam edecektir.** Martins Grubu avukatlara Tolga Bey, Abdullah Bey, Şekip Bey ve diğer avukat arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bütün Türkiye ve Dünya görecektir haklı olduğumuzu. Hepimize hayırlı olsun diyorum" dedi.

İŞTE O AÇIKLAMA



Peki Aziz Yıldırım'ın açıklaması ne anlama geliyor. İşte cevabı...

Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi'nin (CAS), UEFA'nın Fenerbahçe'ye verdiği 2 yıl Avrupa Kupaları'ndan men cezası kararına tedbir koyması sarı-lacivertli kulübün kura çekimine katılmasına ve Avrupa'da mücadele etmesine yol açtı.

Kulübün CAS'a yaptığı tedbir başvurusu kabul görüp Fenerbahçe'nin yolu açıldı. Ancak bu süreç nasıl işleyecek, nihai karar ne zaman verilecek?

Buna göre; CAS süreci tamamen sezon sonuna kaydırıp, Fenerbahçe'nin bu sene Avrupa Kupalarında mücadele etmesini engellemeyecek.

Diğer seçeneklerden biri cezayı 1+1 yapabilir. Bir senesini daha önceki dönemde gitmediğine sayıp +1'i yine 5 yıla yayabilir.

Veya Fenerbahçe'yi suçlu bulursa önümüzdeki yıldan itibaren 2 yıllık ceza tekrar devreye girer.

Bilirkişilerden aldığımız bilgilere göre CAS spor hukukuna göre hareket edecek. İptal edilen Özel Mahkeme kararlarına göre değil, TFF'nin ve kurullarının kararına göre dosyayı ele alacak.

Fenerbahçe resmi sitesinden yapılan açıklama;

UEFA Tahkim Kurulu'nun Kulübümüzün 2 yıl süreyle UEFA müsabakalarından men yönündeki kararın yürütmesi CAS tarafından durdurulmuştur.

TOPUK YAYLASI'NDA BÜYÜK COŞKU

